عظیم تر و متشکل تر از نیروی بورژوازی حاکم.

صفحه ۶

کولبری و "توسعه اقتصادی" در کردستان مصطفی اسدپور صفحه ۴

سقوط دستمزدها! ضرورت سازماندهی فوری خشم و تعرض طبقه کارگر!

صفحه ۸

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

حکمتیست همگنی ۵۵۸

پخش کننده ها: انتشارات همگنی

۳۱ مارس ۲۰۲۵ - ۱۱ فروردین ۱۴۰۴

نوروز را قربانی کدام سیاست میتوان کرد!

دوسوی دغدغه مسئولین نظام و مشاورین ناراضی آن!

در حاشیه نامه چند صد نفر از "دغدغهمندان فرهنگ و تاریخ و یکپارچگی ایران عزیز"

ثریا شهابی

نمایشی که در آن اعلام همسرنوشتی و خصلت انترناسیوالیستی اول مه و کیفرخواست این طبقه علیه نظام کاپیتالیستی مهمترین پیام آن باشد.

زنده باد همبستگی جهانی طبقه کارگر

زنده باد سوسیالیسم

حزب حکمتیست(خط رسمی)

۲۸ فروردین ۱۴۰۴ - ۱۷ آوریل ۲۰۲۵

قدرت طبقه کارگر در شکل و تخریب اوست!

اداره جامعه و دولتی که ما میخواهیم! مظهر محمدی

شعار ما در شرایط کنونی ضعف و استیصال هیات حاکمه و ناتوانی تامین نیازهای جامعه، اتحاد قدرتمند سراسری طبقه کارگر در جنبش مجامع عمومی منظم کارگری است که به همت پیشروان و فعالین و رهبران کارگری و کمیته های کمونیستی کارخانه سازمان داده می شود.

نه قومی نه مذهبی زنده باد هویت انسانی

این بخش است.

در جامعه ی آزاد و برابر و سوسیالیستی که انسان ها صاحب اراده و اختیار تعیین سرنوشت خود هستند، به ارتجاع و خودخواهی و مال پرستی صاحبان مالکیت بزرگ و متوسط و خرد خواهد موخت و شانس اعتلای انسانیت و احترام به برابری انسان را به آن ها خواهد داد.

اردیبهشت ۱۴۰۴ - آوریل ۲۰۲۵

زرادخانه فرهنگی و اخلاقی بورژوازی علیه آزادی و رهایی انسان عظیم و خیره کننده است. بخشی از این ابزارها از اعصار کهن به ارث رسیده اند، اما مطابق نیاز جامعه بورژوایی نوسازی و بازسازی شده اند.

مقابله با صف سازمان ها و همه دم و دستگاه های حکومت، بدون متشکل شدن خود رهبران و پیشروان این طبقه ممکن نیست. شرط نجات طبقه کارگر دستیابی به هرگونه بهبود جدی برای کل طبقه کارگر در تغییر اوضاع وخیم معیشتی، در اتحاد و متشکل شدن حزبی پیشروان طبقه است. کارگران به حزب خود بپیوندید.

حزب حکمتیست(خط رسمی)

۲۳ فروردین ۱۴۰۴ - ۱۲ آوریل ۲۰۲۵

تغییر آدرس فیسبوک حزب

به اطلاع آزادیخواهان و دوستان حزب حکمتیست (خط رسمی) می‌رسانیم که آدرس صفحه فیسبوک ما تغییر کرده است. برای دریافت نظرات حزب، آدرس صفحه جدید آن را دنبال کنید:

آدرس فیسبوکی جدید:

facebook.com/hekmatist.ol

سایت رادیو: radioneena.com

کانال یوتیوب: youtube.com/@radioneena60